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نباید کارگاه های تملک شده، 
توسط بانک تعطیل شود

رئیس دستگاه قضا  : 

صفحه  ۶

اعتقاد برخی اصلاح طلبان 
پرهیز از حضور در قدرت است

محمود صادقی : 

با انتقاد به یک  طرح  به دنبال 
تخریب  مجلس هستند

امیرآبادی فراهانی : 

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

راه رستگاری در انجیل اهل بیت )ع(

 امروز به روایت تاریخ، سالروز شهادت زینت عبادت کنندگان، امام سجاد)ع( است. 
مسافر بیمار صحرای کربلا که از آن واقعه تکرار ناشدنی در تاریخ، در امام ماند تا 
سفیر زنده مظلومیت و شجاعت اهل بیت)ع( باشد. امام سجاد)ع( با بهره گیری از 
حُسن خلق که میراث خاندان مطهرش نیز بود، می بایست در آن شرایط خفقان 
اموی و مروانی، شیوه ای نوین برای مبارزه در پیش می گرفت تا در آن محیط 
تاریک و ظلمانی، هم بتواند مردم را با حقایق و معارف دین آشنا ساخته، انقلابی در 
دنیای اسلام ایجاد کند و هم بهانه دست دشمن ندهد. این بود که برای بیان مفاهیم 
مورد نظرش از دو شیوه استفاده نمود؛ اول شیوه دعا که در صحیفه سجادیه متجلی 
است و دوم شیوه موعظه که در قالب سخنان و روایات آن حضرت تبلور یافته است.  
مجموعه ادعیه امام زین العابدین)ع( در صحیفه مبارکه سجادیه گردآوری شده و 
امام سجاد)ع( توانست به وسیله آن به هدف خود برسد و اخلاق مردم را تغییر داده، 

مسیر جامعه را به اسلام بازگرداند و آثار این تأثیر در دوران ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

افزایش بستری های کرونا یی به ۱۴۲ نفرافتتاح و کلنگ زنی ۸پروژه با اعتباربیش از ۱ ۲ میلیارد در فردوس ۵۵ 2گازرسانی به ۷۳۶ روستای استان در سه سال

عکس : نوفرستی

گزارش میدانی از زرشک های بر باد رفته استان ؛

بغض گلوی
زرشک کاران

ترکید

هفته بانکداری اسلامی گرامی باد

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی
 استان خراسان جنوبی

شهرداری خوسف در نظر دارد: موارد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و با مندرجات مندرج 
در شرایط مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد به نشانی )setadiran.ir( به صورت الکترونیک به 

فروش برساند.

شرح کالاشماره مزایده

لوله پلي اتلین سایزهاي50-۶۳-۷5 با فشار ۱099005۸۱900000۶۱0
از کارخانه آب حیات کرمان سال تولید۱۳9۱

زمان انتشار: 99/0۶/11 ساعت 7 صبح  
مهلت دریافت اسناد مزایده: 99/0۶/22 ساعت 19

تاریخ بازدید: 99/0۶/11 لغایت 99/0۶/22 از ساعت 8 الی 14 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 99/0۶/22 ساعت 19 

زمان بازگشایی: 99/0۶/23 ساعت 9 صبح   زمان اعلام به برنده: 99/0۶/23 ساعت 11صبح
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

1 - برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین

شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه
مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.

2 - پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع کالا های مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام
موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

 3 - علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی
)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 41934 - 021

)www.setadiran.ir( اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه
بخش“ ثبت نام/ پروفایل مزایده گر” موجود است.

جناب آقای مهندس سیامک لسانی
مدیرمحترم اداره امور شعب بانک ملت استان خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که حاکی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی تان 
می باشد تبریک عرض نموده، ضمن سپاس فراوان از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه

 جناب آقای مهندس میر امید است جناب عالی و همکاران پرتلاش تان در بانک ملت در سایه 
الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

 برادران خیریه- فرزین- صابرتنها

جناب آقای مهندس سر گلزایی
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

رئیس هیئت مدیره انجمن حمایت از حقوق مصرف کنندگان
استان خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما بزرگوار در صحنه های
خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، صمیمانه تبریک عرض نموده

موفقیت و سربلندی شما را از خداوند متعال خواستاریم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان/ شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان 

بیرجند/  برادران خیریه- فرزین- صابرتنها

جناب آقای مهندس علی اشرفیان
انتصاب شایسته و مدبرانه جناب عالی را به سمت

 مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری
 خراسان جنوبی 

 که  نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیرتان 
می باشد صمیمانه تبریک عرض می نماییم ، از درگاه ایزد منان  
توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در 
جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران را مسئلت داریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی 

 )نوبت اول(
 بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم کانون کارشناسان رسمی دادگستری خراسان جنوبی 
 می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی کانون )نوبت اول( ساعت 18 روز چهارشنبه 99/۶/2۶ 
به صورت آنلاین برگزار می گردد. لذا از تمامی اعضای محترم کانون دعوت به عمل می آید راس 

ساعت مقرر در جلسه مذکور شرکت نمایند. 
دستور جلسه: بررسی و تصویب عملکرد مالی سال 98 )تفریغ بودجه سال 98( – بررسی و 

تصویب بودجه پیشنهادی سال 99 - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن سالروز تصویب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آغاز هفته بانکداری 
اسلامی را محضر یکایک همکاران و فعالان صنعت بانکداری تبریک و تهنیت 
عرض می نمایم. قریب به 41 سال پیش و در آغاز عمر پربرکت و شکل گیری 

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، اندیشه ناب اسلامی سازی نظام بانکی و حرکت بر موازین 
شرعی و دینی با این هدف شکل گرفت و توسعه یافت که صنعت بانکداری به عنوان یکی از 
مهمترین ارکان نظام اقتصادی و محرک چرخ های صنعت، تولید و اشتغال مطابق با قوانین 
و مقررات حاکم بر یک جامعه اسلامی گام بردارد و متناسب با اهداف تعیینی منشاء اثر باشد. 
خداوند سبحان را شاکریم که طی سال ها فعالیت در چهارچوب بانکداری اسلامی و قوانین 
مرتبط با عملیات بانکی بدون ربا، توانسته ایم همسو با سیاست های کلان دولت محترم و خلق 
ارزش برای ذینفعان و عموم مشتریان از جمله ارائه خدمات بانکی مبتنی بر عقود اسلامی، در 

راستای استقرار نظام بانکی اسلامی گام برداریم.
اینجانب به نمایندگی از سیستم بانکی استان خراسان جنوبی هفته بانکداری اسلامی را 
خدمت کارکنان تلاشگر و متعهد شبکه بانکی صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق تداوم 

خدمتگزاری به نظام مقدس جمهوری اسلامی را برای آنان از خداوند متعال خواستارم.

محمد علی زرنگ – دبیر کمیسیون هماهنگی بانک های استان خراسان جنوبی

صفحه   3

شهادت سیدالساجدین امام سجاد)علیه السلام( تسلیت باد
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راه رستگاری

  در انجیل اهل بیت )ع(

* بهروزی فر    

امام  ادعیه  مجموعه  اول(  صفحه  از  سرمقاله  ادامه   ...  ( 
زین العابدین)ع( در صحیفه مبارکه سجادیه گردآوری شده، 
و امام سجاد)ع( توانست به وسیله آن به هدف خود برسد و 
اخلاق مردم را تغییر داده،مسیر جامعه را به اسلام بازگرداند 
و آثار این تأثیر در دوران امام باقر)ع( و امام صادق )ع( به 
خوبی مشهود است و به راستی که امام سجاد)ع( رابطه و 
به  کرده،  زنده  سجادیه  با صحیفه  را  قرآن  با  جامعه  انس 
ما نشان می دهد شخص ایشان چقدر با قرآن مأنوس بوده  
است، از طرفی مفسران بر این باورند که صحیفه سجادیه، 
معنای حدیث ”ثقلین” را به زیبایی نشان می دهد و قرین 
بودن قرآن و عترت را به وضوح تشریح و تبیین می کند. 
یک فراز از دعاهای این مصحف شریف که بدون تردید گره 
برای  ذکر  بهترین  تواند  و می  ماست  روزهای  این  گشای 
پروردگارا!   ...“ است؛  قرار  بدین  باشد،  مشکلات  از  رهایی 
بلایی بر من نازل شده که سنگینی اش مرا به زحمت و رنج 
انداخته و سختی و مشکلی به دردم آورده که تحملش مرا 
در فشار قرار داده / و تو آن را به قدرتت بر من وارد کرده ای 
و به اقتدارت به سوی من فرستاده ای / پس چیزی را که 
تو وارد کرده ای، برگرداننده ای برای آن نیست و آنچه را تو 
فرستاده ای، دور کننده ای برای آن وجود ندارد و چیزی را 
که تو بسته ای گشاینده ای برایش نمی باشد و چیزی را که 
تو بگشایی، کسی قدرت بستنش را ندارد و آنچه را که تو 
دشوار کرده ای، آسان کننده ای برایش نیست و کسی را که 
 / ندارد  او وجود  برای  یاوری  یاور گذاشته ای،  و  یار  بی  تو 
پس بر محمد و آلش درود فرست، ای پروردگارم! به توان 
و توانایی ات درِ گشایش و فرج را به روی من باز کن و به 
چاره سازی ات، تسلط غم و اندوه را از من بشکن و مرا در 
موردی که از آن شکایت دارم، به تأمل و تدبر نیک برسان؛ 
و در آنچه از تو درخواست می کنم، شیرینی اجابت را بچشان 
و از جانب خودت، رحمت و گشایشی گوارا به من ببخش و 
برای من از نزد خود، راه نجاتی سریع قرار ده / و مرا به خاطر 
غمگینی و حزن و اندوه از رعایت واجباتت و به کار گرفتن 
بر من  باز مدار/ پروردگارا! به سبب بلایی که  مستحباتت 
نازل شده، درمانده شده ام و از تحمل آنچه برای من پیش 
آمده، دلم از اندوه و غصه پر شده و تو به برطرف کردن آنچه 
به آن گرفتار شده ام و دور کردن بلایی که در آن افتاده ام، 
توانایی؛ بنابراین قدرت و توانایی ات را درباره من به کار گیر؛ 
 اگرچه از جانب تو سزاوار آن نیستم؛ ای دارای عرش بزرگ.

)بخش هایی از دعای 7 صحیفه سجادیه(

گازرسانی به ۷۳۶ روستای خراسان جنوبی در سه سال
 گازرسانی به روستاهای خراسان جنوبی در دولت تدبیر 
و امید، روند جهشی داشته به طوری که فقط در سه 
سال اخیر 7۳۶ روستای این استان گازرسانی شده است. 
به گزارش ایرنا، اکنون ۹۵۱ روستای استان خراسان 
جنوبی از گاز طبیعی بهره مند هستند که از این تعداد، 
۲۱۵ روستا  در ۱۱ سال قدمت شرکت گاز خراسان 
جنوبی تا هفته دولت سال ۱۳۹۶ و تعداد 7۳۶ روستا 
در سه سال اخیر )از هفته دولت ۱۳۹۶ تا هفته دولت 

۱۳۹۹( به شبکه گاز متصل شده اند.
به گزارش ایرنا، تا یک دهه پیش مردم همه روستاها و 
حتی بیشتر شهرهای استان خراسان جنوبی به ناچار برای 
تامین سوخت خانه های خود ناچار به تهیه سیلندرهای 
سنگین گاز یا گالن های نفت سفید و ساعات ها منتظر 
ماندن در صف های طولانی نمایندگی های توزیع بودند. 
اگرچه فاز نخست گازرسانی به خراسان جنوبی در آبان 
ماه سال ۸۶ به بهره برداری رسید اما این تازه شروع کار 
برای رساندن گاز به انبوه ساختمان ها در مناطق شهری 
و روستایی این استان پهناور بود. با روی کار آمدن دولت 
تدبیر و امید، جهت گیری خدمات رسانی دستگاه های 
دولتی بیش از پیش به مناطق کمتر برخوردار سوق پیدا 
کرد که از جمله در خراسان جنوبی تحولات مهمی در 
حوزه تقویت و توسعه زیرساخت ها رخ داد و شکل گیری 
نهضت گازرسانی در استان یکی از این تحولات به ویژه 

در دولت دوازدهم و مناطق روستایی است.
آمار  با  جنوبی  خراسان  در  گازرسانی  جهشی  روند 
رسمی بهتر مشخص می شود، وقتی بدانیم تا ابتدای 
دولت یازدهم فقط ۵۸ روستای استان خراسان جنوبی 
گازرسانی شده بود و تا پایان سال ۹۶ نیز ۴۶ درصد 
دوازدهم ۲۱۵  دولت  ابتدای  شد.  گازرسانی  روستاها 
روستای استان از گاز برخوردار بودند و اکنون بعد از سه 
سال با گازرسانی به 7۳۶ روستا، این تعداد به بیش از ۹۵۱ 
روستا رسیده است. براساس گزارش های شرکت ملی 
گاز ایران در سال ۹۸ سرعت گازرسانی به روستاهای 
استان خراسان جنوبی در مقایسه با سایر شرکت های گاز 
استانی در رتبه سوم کشوری قرار دارد و روند گازرسانی 
در سال قبل نشان داد سرعت گازرسانی به روستاهای 
استان نسبت به میانگین سنوات قبل هفت برابر افزایش 
یافته است.  با وجود محدودیت هایی که در بودجه وجود 

داشت، با تدبیر وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران بدون 
اتکا به بودجه دولت و از محل صرفه جویی ها، تعداد 
روستاهایی که به آنها گازرسانی شد، بیشتر از میزان 

گازرسانی در همه دوره های قبل بوده است.

نهضت گازرسانی در خراسان جنوبی
استاندار خراسان جنوبی اسفند سال ۹7 در سفر به 
شهرستان مرزی درمیان گفت: با دستوری که از وزیر 

نفت دریافت کرده ایم، انجام پروژه گازرسانی در مناطق 
مختلف استان تسریع می شود. محمد صادق معتمدیان 
در آن سال اظهار کرد که ۴۰ درصد از روستاهای استان 
فاقد گاز هستند و با برنامه ریزی های انجام شده تا پایان 
دولت دوازدهم به پوشش ۱۰۰ درصدی دست خواهیم 
یافت. وی بهمن سال گذشته در سفر به شهرستان 
قاینات گفت: سال ۱۳۹۶ فقط ۴۱ درصد روستاهای 
استان گاز داشتند که اکنون این عدد در کمتر از ۲ سال 
به بیش از 7۰ رسیده است و تا پایان سال آینده جشن 

پایان گازرسانی به روستاهای استان را خواهیم داشت.
استان  در  کرد:  تصریح  جنوبی  خراسان  استاندار 
ما نهضتی با همت مدیران شرکت گاز و مدیران 
استانی در بخش های مختلف ایجاد شده و 77 درصد 
روستاهای استان از نعمت گاز برخوردار شده اند که 
بوده  و دوازدهم  یازدهم  این نهضت در دولت  اوج 
است. وی با اشاره به شعار »هر روز گازرسانی به یک 

روستا، یک واحد صنعتی در خراسان جنوبی« گفت: 
دولت توجه ویژه ای به استان ها و شهرستان های کم 
برخوردار، کمتر توسعه یافته و مرزی داشته است. 
معتمدیان گفت: انجام بیش از ۵۰ درصد پوشش گاز 
در کمتر از ۲ سال و نیم کاری جهادی و نشان از 
عشق به خدمت رسانی به مردم روستایی استان دارد و 
هیچ عاملی نمی تواند در سرعت بخشی به این پروژه 

مانع شود.

افزایش جمعیت روستایی برخوردار
 از گاز به ۸۴ درصد 

مدیرعامل شرکت گاز استان خراسان جنوبی، درصد 
جمعیت روستایی استان برخوردار از گاز در هفته دولت 
سال ۹۶ را ۳7 درصد اعلام کرد و گفت: این میزان 
اکنون به ۸۴ درصد رسیده است و تا پایان امسال تا 
۹۶ درصد افزایش خواهد یافت. سید محمود هاشمی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: تا ابتدای دولت یازدهم فقط 
۵۸ روستای استان گازرسانی شده بود و تا انتهای سال 
۹۶ نیز ۴۶ درصد روستاها گازرسانی شد. وی اظهار 
کرد: ابتدای دولت دوازدهم ۲۱۵ روستای استان از گاز 
برخوردار بودند که اکنون بعد از سه سال با گازرسانی به 
7۳۶ روستا، این تعداد به ۹۵۱ روستا رسیده است. وی 
گفت: از هفته دولت سال ۱۳۹۶ تا هفته دولت سال 
۱۳۹۹ )طی سه سال( تعداد ۱۰ شهر، 7۳۶ روستا و 
یک هزار و ۴۲ واحد صنعتی و تولیدی استان به شبکه 

سراسری گاز طبیعی متصل شده اند.
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی افزود: با تلاش و 
همت جهادی مجموعه شرکت گاز استان و اختصاص 
اعتبارات لازم در حال حاضر تمامی ۳۲ شهر خراسان 
جنوبی با ضریب ۱۰۰ درصدی از نعمت گاز طبیعی 
بهره مند هستند که از این تعداد ۱۰ شهر از هفته دولت 
سال ۱۳۹۶ به شبکه سراسری گاز طبیعی متصل شده 
است.وی با اشاره به بهره مندی ۸۴ درصدی خانوار 
روستایی استان از گاز طبیعی گفت: اکنون ۹۵۱ روستای 
استان از گاز طبیعی بهره مند هستند که از این تعداد، 
۲۱۵ روستا طی ۱۱ سال قدمت شرکت گاز خراسان 
جنوبی تا هفته دولت سال ۱۳۹۶ و تعداد 7۳۶ روستا 
طی سه سال اخیر )از هفته دولت ۱۳۹۶ تا هفته دولت 
۱۳۹۹(  به شبکه گاز متصل شده اند. هاشمی اظهار کرد: 
امیدواریم با اجرای پروژه های گازرسانی روستایی، استان 
خراسان جنوبی تا پایان سال جاری به عنوان استان سبز 
در سطح کشور معرفی شود. وی گفت: این حجم عظیم 
عملیات گازرسانی نتیجه حمایت های شرکت ملی گاز 
ایران و تزریق به موقع منابع مالی و حاصل زحمات 
خانواده بزرگ شرکت گاز استان و مسوولان استانی در 

جهت روان سازی پروژه های اجرایی بوده است.

خراسان جنوبی دارای بالاترین تعهد 
گازرسانی روستایی کشور

هفته  اینکه  بیان  با  استان   گاز  مدیرعامل شرکت 
جمعیت  دوازدهم  دولت  پایان  و  آینده  سال  دولت 
روستایی برخوردار از گاز استان به ۹۶ درصد خواهد 
رسید تصریح کرد: در سال جاری تعهد گازرسانی که 
در استان ایجاد کرده ایم بالاترین تعهد در کل کشور 
است و ۴۰7 روستا در مجموع گازرسانی می شود. وی 
گفت: از این تعداد تاکنون گازرسانی به ۱۸۲ روستا با 
هزینه کرد ۱۵۸ میلیارد تومان در هفته دولت افتتاح و 
عملیات گازرسانی به ۲۳۳ روستا با اعتبار بالغ بر ۲۵۰ 
میلیارد تومان آغاز شد.هاشمی یادآور شد: مصوبه دولت 
برای خدمات رسانی به روستاها، در روستاهای بالای ۲۰ 
خانوار است ولی ما علاوه بر این روستاها، برای آن دسته 
از روستاهایی که طرح هادی ندارند نیز با هماهنگی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نسبت به گازرسانی به 

روستاهای زیر ۲۰ خانوار اقدام می کنیم. وی اظهار کرد: 
هر روستای زیر ۲۰ خانوار که در مسیر خط انتقال گاز 
باشد یا در فاصله ۵۰۰ تا یک کیلومتر این روستاها باشد 
را گازرسانی می کنیم. وی با بیان اینکه خراسان جنوبی 
به کارگاه گازرسانی تبدیل شده است، تصریح کرد: در 
مجموع گازرسانی به ۴۳۰ روستای استان در دست اجرا 
است که تامین مالی این پروژه ها از محل شرکت ملی 
گاز ایران تامین می شود. هاشمی عنوان کرد: برای تامین 
مالی و گازرسانی به مناطق روستایی بستگی به چانه زنی 
تعهد  وقتی  اعتبارات،  دریافت  برای  و  دارد  خودمان 
می دهیم باید در زمینه بودجه بندی نیز برنامه ریزی داشته 
باشیم. وی گفت: پارسال بودجه گازرسانی به مناطق 
روستایی استان نسبت به سال قبل ۲ برابر افزایش 
داشت ضمن اینکه نخستین بار جذب ما ۱۰۰ درصد 

و به میزان بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان بود. 

کاهش ۵۱ درصدی مصرف نفت سفید 
با گازرسانی روستایی

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
هم گفت: میزان مصرف نفت سفید تا پایان سال ۹۱ 
در استان ۱۱۸ میلیون لیتر بود که بعد از این مدت با 
گازرسانی به روستاها در پایان سال ۹۸ به ۵۸ میلیون 
لیتر رسید و ۵۱ درصد کاهش را نشان می دهد.قربانعلی 
مردانی افزود: مجموع خانوارهای استان برخوردار از 
نفت سفید، ۱۲۳ هزار و ۲۱۵ خانوار قبل از سال ۹۲ 
بود که اکنون ۴۰ هزار خانوار از گاز شهری برخوردار 
نیستند و از طریق شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی، نفت سفید و نفت گاز دریافت می کنند. وی بیان 
کرد: اوایل سال جاری قبل از اجرای طرح الکترونیکی 
توزیع نفت سفید، سهیمه ۲۰۰ لیتر به همه خانوارها 
اجرای  از  پس  داد:  ادامه  وی  شد.  توزیع  و  اعلام 
طرح الکترونیکی توزیع نفت سفید نیز مجدد برای 
ذخیره سازی این فرآورده سهمیه ۲۰۰ لیتر دیگر نیز به 
صورت الکترونیکی برای همه خانوارها اعلام شده و 
در حال توزیع است. وی اظهار کرد: برخی روستاها 
گازرسانی شده اما هنوز نسبت به نصب انشعابات داخل 
منازل اقدام نکرده اند که با نصب انشعابات میزان توزیع 

نفت سفید هنوز کاهش خواهد یافت.

پرداخت ۴۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومانی مطالبات گندمکاران

صداوسیما- تاکنون ۴۵ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان از مطالبات گندمکاران استان پرداخت شده است. مدیر تعاون روستایی استان گفت: این میزان پرداخت شده ۹۳ درصد از کل مطالبات گندمکاران است. ضیائیان احمدی افزود: 
میزان گندم خریداری شده در استان ۱۹ هزار و ۶۱7 تن است که از این میزان ۱۳ هزار و 7۱7 تن توسط تشکل های تعاون روستایی استان و ۵۹۰۰ تن توسط شرکت غله استان خریداری شده است. وی قیمت پایه خرید تضمینی 
هر کیلوگرم گندم در سال زراعی جاری را ۲۵۰۰ تومان اعلام کرد که بر اساس میزان کیفیت تا ۲۵7۵ تومان متغیر است. مدیر جهاد کشاورزی استان هم گفت: امسال ۶۳ هزار و ۵۶۵ تن گندم و ۶۸.۳ تن کلزا در استان تولید شد.

)اصلاحیه( 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(

شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی 
شماره ثبت:  ۳۱2 و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۳۰2۸

 تاریخ انتشار:۱۳۹۹/۶/۱۱ 

 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول(  شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و 
آزادگان بسیجی خراسان جنوبی راس  ساعت ۶/۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/7/۱ در محل دفتر 
شرکت واقع در خیابان پاسداران، نبش خیابان فردوسی برگزار می شود. لذا از کلیه اعضای محترم 

دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند.
ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار 
خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 

دریافت نمایند.
حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

ضمنا داوطلبین عضویت در سمت بازرسی شرکت موظفند ظرف مدت هفت روز از تاریخ انتشار 
آگهی یا صدور دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تحویل نمایند.

مدارک لازم: عکس ۴×۳ سه قطعه - فتوکپی صفحه اول و صفحه توضیحات شناسنامه ۲ سری  
فتوکپی کارت ملی پشت و رو ۲ سری - فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی ۲ سری - گواهی عدم 

سوء پیشینه - همراه داشتن دفترچه عضویت و کارت ملی هنگام ورود به جلسه الزامی می باشد.
دستور جلسه: ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسی ۲- طرح و تصویب صورت های 
مالی سال ۱۳۹۸ ۳- تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال مالی ۱۳۹۹ ۴- انتخاب 
بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی 5- تعیین مبلغی بابت استرداد سود اعضای 
مستعفی ۶- تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت اخذ تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری در صورت 

نیاز 7– تعیین خط  مشی آتی شرکت
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف رزمندگان و آزادگان بسیجی خراسان جنوبی

آگهی مناقصه عمومی چاپ دوم   تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۰۶/۱۱
سازمان همیاری شهرداریهای استان خراسان جنوبی در نظر دارد مصالح به شرح جدول پیوست را 

خریداری نماید. 
مهلت دریافت اسناد: از روز ۹۹/۰۶/۱۱ لغایت پایان وقت اداری مورخ ۹۹/۰۶/۲۳ 

 محل دریافت اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی به نشانی بیرجند  
 www.sk-hrm.ir بلوار آیت ا... غفاری - خیابان یاس - پلاک ۴5 یا آدرس اینترنتی

 محل تحویل اسناد: دبیرخانه سازمان همیاری شهرداریهای خراسان جنوبی  به نشانی بیرجند
 بلوار آیت ا... غفاری – خیابان یاس – پلاک ۴5

تاریخ و محل بازگشایی: ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۲۴ در محل سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی 

مبلغ شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  ۶۴۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال می باشد که 
بایستی به صورت فیش واریز نقدی به حساب شماره ۰۱۰5۸۰۲۲۸۶۰۰7 به نام سازمان همیاری 
شهرداریهای استان خراسان جنوبی نزد بانک ملی شعبه طالقانی بیرجند و یا به صورت ضمانت نامه 

بانکی با دوره اعتبار ۶ ماهه تحویل گردد.
مقدارکالا ردیف

سیم خاردار تبری حلقوی قطر 60 سانت مطابق مشخصات درج شده 1
در فرم پیشنهاد قیمت

4250 کیلوگرم

سیم خاردار تبری حلقوی قطر 90 سانت مطابق مشخصات درج شده 2
در فرم پیشنهاد قیمت

9045 کیلوگرم

سیم خاردار تبری رشته ای مطابق مشخصات درج شده در فرم 3
پیشنهاد  قیمت

9000 کیلوگرم

25000 کیلوگرمپایه اصلی مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت4
2400  کیلوگرمپایه اطمینان مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت5
2000  کیلوگرممفتول 4 مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت6
340 کیلوگرممفتول 2.5 مطابق مشخصات درج شده در فرم پیشنهاد قیمت7

ملاحظات: ۱. سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
  ۲ .مبالغ اعلامی هر ردیف برای هر یک از شرکت کنندگان به صورت جداگانه مورد بررسی قرار خواهد گرفت .

۳. عوارض و مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه گواهی معتبر قابل پرداخت می باشد.  32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی
     لولـه بازکنـی 
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

از  قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز،
 اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

        بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28                   تلفن تماس:  05632432950

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم
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۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه      60 هزار تومان
بسته های اینترنت  پرسرعت

۷۲  گیگ  ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان

09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی
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آغاز توزیع کتب درسی تمام مقاطع تحصیلی در مدارس خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش استان اظهار کرد: کتاب های درسی تمام مقاطع تحصیلی از دیروز در مدارس استان توزیع شد. محمد علی واقعی، گفت: امسال برای اولین  بار کتاب های 
درسی تمام پایه های تحصیلی در مدرسه توزیع می شود. وی با بیان اینکه توزیع کتاب های پایه اول متوسطه ۲۵ مرداد آغاز شده بود، افزود: دانش آموزان دوره ابتدایی، متوسطه دوم 
فنی و حرفه ای و کارو دانش و دانش آموزان دوره دوم متوسطه رشته های نظری و تمام مقاطع تحصیلی مدارس استثنایی باید برای دریافت کتاب های خود به مدارس مراجعه کنند. 

که  استاندار  آقای  از  تشکر  ضمن   *
یکی  به  هفته  یک  عرض  در  بار  دو 
تا  اند  رفته  سربیشه  روستاهای  از 
مشکلاتشان را پیگیری کنند خواستم 
بگویم آقای استاندار ما قدردان زحمات 
شما هستیم و یادمان نرفته که استانداران 
هم  شهرستان  مرکز  در  را   قبلی 
نمی توانستیم ببینم چه برسد که استاندار 
اما حالا که خودتان  برود  روستاها  به 
باب این موضوع را باز کرده اید لطفا 
سری هم به حاشیه شهر مرکز استان 
بزنید و مشکلات ما را هم ببینید ما در 
برزخ روستا و شهریم نه خدمات شهری 
آنچنانی می بینیم و هم حجم سربار 

جمعیت شهری را تحمل می کنیم. 

* روزنامه آوا تازگی ها شده روزنامه طنز 
یک خبر می زنید که فضای مجازی باید 
کنترل شود و یک خبر دیگه می زنید 
که فضای مجازی چون کنترلش دست 
آمریکاست پس سگ هار است متاسفانه 
آسیب هایی که از اول انقلاب خورده 
ایم به واسطه همین نگاه های سیاه و 
سفید برخی متولیان بوده است که کار 
را به اینجا کشانده عزیز دلم آخر با همه 
مسایل که نمی شود سیاسی برخورد کرد 

کمی هم تفکر لطفا.

 * همشهری عزیزی که فرموده بودید
امر به معروف کنند که به شعائر دینی 
توجه شود کاملا موافقم یکی از مصادیق 
امر به معروف به نظرم تشویق و معرفی 
کارهای خوب است مثلا ۲ تا جوان مداح 
و روحانی چقدر کار جالبی کرده بودند 
که رفته بودند در بیمارستان ها و منزل 
بدون هیچ  بودند  شهدا روضه خوانده 
چشمداشت و امکاناتی انشاا... خود امام 
حسین )ع( اجر این دو عزیز را در این دنیا 

  و در آخرت عنایت نمایند.
با رعایت موارد  از هیئت هایی که   *
بهداشتی مراسم عزاداری برگزار کردند 
محترم  هیئت  خصوص  به  ممنونیم. 
محبان الزهرا)س( که به حق با عزاداری 
باشکوه در حسینیه )میدان ابوذر( شور و 
شعور حسینی را نشان دادند صمیمانه 
خادمان  همه  از  خداوند  سپاسگزاریم. 
حسینی که بسیار برای برگزاری مطلوب 
این مراسم و نظم حاکم و مدیریت خوب 

زحمت کشیدند قبول فرماید.   

* فکر کنم نباید تو کشوری که این همه 
ذخایر گازی داره وضعیت مردمش برای 
گرفتن دو تا سیلندر گاز مایع وخیم باشه ؟

* با توجه به اینکه سال گذشته توسط 
جهاد کشاورزی و تعاون روستایی استان 
چندین تن زرشک از کشاورزان خریداری 
شده و در سردخانه ها دپو گردیده. اکنون 
نه تجار روس و نه تجار ترک در این 
شرایط کرونایی خریدار زرشکها نیستند 
زودی  همین  به  شده  دپو  زرشکهای 
از کیفیت خارج شده و از بین می رود. 
به جهت جلوگیری از حیف و میل بیت 
المال این زرشکهای دپو شده را در اختیار 
کمیته امداد و بهزیستی قرار بدهید تا در 
میان مدد جویان توزیع شود قبل از اینکه 

به زباله دان ریخته شود.

* اتفاقات آب روستایی خوسف فقط نام 
اتفاقات رو یدک می کشه در روستای 
گیوشاد چند وقته آب شرب قطع می 
از  دریغ  کرونایی  شرایط  این  در  باشد 
رسیدگی و پاسخگویی آنچه به جایی 

نرسد فریاد مردم است.  

* با سلام لطفا مسئولین برای زمین 
های معصومیه پایین از روبروی فنی 
وحرفه ای تا میدان پمپ بنزین فکری 
بردارند از حالت مزروعی تغییر کاربری 
بدن تا مردم بتوانند برای خودشان خونه 

بسازند و از مستاجری نجات پیدا کنند.

* از شهرداری منطقه ۲ تقاضا دارم به 
خیابان شهید کاوه حدفاصل پاسداران 
و مدرس سری بزند و ببیند آیا فضای 
سبز و روشنایی آن زیبنده نام این شهید 

بزرگوار هست لطفاً پیگیری بفرمایید.

نزدیک  از  پارکها  مسئولین  کاش   *
وضعیت آنها را ببینند با تعمیرات جزئی 
می توان از این سرمایه ها نگهداری کرد.

* وضعیت ساخت و ساز آستان مقدس 
باقریه)ع( در شان و مقام امامزادگان نمی 
باشد لطفا در ساخت آن تسریع نمایید . 

بین  در  اعتیاد  شیوع  به  توجه  با   *
نوجوانان پیشنهادی مبنی بر تصویب 
قانون عدم فروش سیگار به افراد زیر ۱۸ 
سال درمغازه ها ارائه نمایند و فروشندگان 

هم محکوم شوند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

طرح »هاب شتر« 
به مرحله اجرایی رسید

کشاورزی  جهاد  مدیرکل  فارس- 
به  شتر  هاب  طرح  گفت:  استان 
عنوان یکی از پروژه های اشتغالزایی 
استان در بخش کشاورزی است که 
و  شده  اجرایی  فاز  وارد  طرح  این 
ایستگاه قرنطینه و نگهداری دامی 
حیدرآباد نهبندان آماده بهره برداری 
موافقت  از  قوسی  غلامرضا  است. 
به  نفر شتر  واردات ۱۰ هزار  برای 
در  کرد:  اظهار  و  داد  خبر  استان 
و  شتر  نفر   ۱۰۰ نخست  مرحله 
شتر  نفر   ۳۴۴ تاکنون  مجموع  در 
افزود:  وی  است.  شده  استان  وارد 
از  یکی  عنوان  به  شتر  هاب  طرح 
در  استان  اشتغالزایی  پروژه های 
بخش کشاورزی است که وارد فاز 

اجرایی شده است.
مدیر کل جهاد کشاورزی خراسان  
تاکنون  اینکه  بیان  با   جنوبی 
دو هزار و ۵۰۰ هکتار زمین برای 
تامین علوفه در اختیار ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( قرار گرفته 
است، اضافه کرد: همچنین تاکنون 
۴۰۰ هکتار خارشتر زیرکشت رفته 
تاکنون  کرد:  اذعان  قوسی  است. 
۱۴ تن شیر شتر در یک ماه گذشته 
میزان  این  از  که  شده  جمع آوری 
یک هزار و ۷۰۰ کیلوگرم تبدیل به 
شیر خشک شده و در حال رایزنی 

برای صادرات آن هستیم.
غلامرضا قوسی بیان کرد: خراسان 
 جنوبی یکی از استان های پرروش 
شتر است و ۳۰ هزار نفر شتر دارد 
و  گوشت  تن   ۱۲۰۰ سالانه  که 
تولید  شتر  شیر  لیتر  هزار  هشت 
صنعتی  سمت  به  اگر  و  می کند 
جهشی  برود  بخش  این  شدن 
و  شیر  گوشت،  تولید  در  بزرگ 
سایر فرآورده های شتر رقم خواهد 
کشور های  است  گفتنی  خورد. 
بیشترین  اروپایی  و  آمریکایی 
هستند  شتر  شیرخشک  خواهان 
و اگر موانع صدور مجوز صادراتی 
برداشته  تولیدکننده  پای  پیش  از 
شود در سال جهش تولید گام های 
خوبی در ارزش آوری برای کشور 

فراهم می شود.

خبر ویژه

آرای نمایندگان مردم 
استان در خصوص طرح 
فضای مجازی چیست ؟

عزیز  های  استانی  هم  به  با سلام 
استان خراسان  و مسئولان محترم 
روزنامه  اندرکاران  دست  و  جنوبی 
مردمی آوا، چند وقت است طرحی 
موسوم به فضای مجازی در مجلس 
گویا  آن  اساس  بر  که  شده  مطرح 
قرار است بحث فیلترینگ پیام رسان 
های باقی مانده خارجی هم محقق 
گردد. من به شخصه در این حوزه 
خصوص  در  انقلاب  رهبر  نظر  با 
موافقم  ها  ظرفیت  این  از  استفاده 
که  نمایندگان  از  ای  عده  گویا  اما 
این طرح را امضاء کرده اند نظرات 
دیگری داشته اند که آن هم محترم 
بدانند  دارند  علاقه  مردم  اما  است 
نمایندگان شان در خصوص مسائل 
مطرح شده در مجلس چه موضعی 
نماینده  نخعی  آقای  مثلا  دارند. 
رئیس  استیضاح  بحث  در  نهبندان 
جمهور علیرغم اینکه بقیه نمایندگان 
امضا کرده بودند اما ایشان مخالفت 
کرده بود و دلیلش را هم گفته بود 
شفاف  هم  نمایندگان  بقیه  کاش 
و  کنند  اعلام  را  خودشان  مواضع 
حتی دیدگاه هایشان را با مردم حوزه 
بحث  نمایند.  مطرح  خود  انتخابیه 
موضوع  یک  امروز  مجازی  فضای 
نسبت  مردم  که  است  جامعه  داغ 
به آن خیلی حساسند و بدون شک 
قوانین  تصویب  با  نمایندگان  نقش 
 جدید در این خصوص بسیار پر رنگ 
با  جنوبی  خراسان  امیدوارم  است. 
موضوعات  در  نماینده   ۴ ظرفیت 
را  تصمیمات  ترین  منطقی  ملی 
این  در  شکل  بهترین  به  و  بگیرد 

مسائل ایفای نقش نماید. 
ر . و  از بشرویه

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

بغض گلوی زرشک کاران کشور ترکید
ایسنا - زرشک پلو مرغ؛ غذایی خوشمزه که 
محبوب ایرانی هاست و آذین بخش سفره 
مهمانی هایشان، اما استفاده های زرشک 
که به نام یاقوت سرخ در دنیا معروف است 
را در خراسان جنوبی  تنها می توان آن  و 
یافت تنها به زرشک پلو خلاصه نمی شود 
و آن را می توان در مربای زرشک، سس 
زرشک، کیک زرشک، ترشی زرشک، آب 

زرشک و خیلی از غذاهای دیگر دید.
درست است که آوازه خراسان جنوبی به 
در  زرشک  تولید  اول  رتبه  دارنده  عنوان 
کشور پیچیده و انحصار این محصول در 
نه  اما  است  استان  این  کشاورزان  دست 
دستان  بر  زرشک  درختان  خار  زخم  تنها 
محصول  هنوز  که  بسته  پینه  زرشکاران 
سال گذشته روی دست شان باد کرده و 
تا برداشت دو ماه دیگر هم زمانی نمانده 
با  اند  مانده  کاران  زرشک  حالا  است. 
محصولی که هر روز با ماندگاری بیشترش 
در بارگاه ها و انبارها از کیفیتش کاسته شده 
و دلالانی که می خواهند از آب گل آلود 
ماهی بگیریند و محصول کشاورزان بخت 
برگشته را مفت بخرند؛ علاوه بر آنکه هزار 
و یک مشکل از مرحله تولید تا صادرات 
فرآوری  و  غیراستاندارد  تولید  جمله  از 
نوسان  نهایت  در  و  ضعیف   بازاریابی  و 
قیمت بر سر تولیدکنندگان این محصول 
آوار شده است، اما انگار زرشک حتی در 
لفظ عامیانه مردم مظلوم واقع شده و آن 
را هنگامی به کار می برند که می خواهند 
حرف طرف مقابل شان را باور نکنند و یا 
آن را به عبارتی دیگر رد کنند اما همین 
زرشک که به رنگ های قرمز، آبی و زرد 
تنها در شمال شرق ایران یافت می شود؛ 
هزار خاصیت دارد که تنها بیشتر از آن به 
عنوان کنترل کننده فشار خون و یا درمان 
دردهای کلیوی یاد شده است در حالی که 
آنقدر خواص دارد که پادشاهان از آن برای 
ساخت دارو در زمان شیوع طاعون استفاده 
کرده اند و یا ابن سینا قرن ها پیش آن 
ورم  جمله  از  بیماری ها  برخی  درمان  را 
اعضای بدن، رفع تب، ناراحتی های معده و 
جگر و برطرف کننده عطش فراوان دانسته 

است.

محصول زرشک روی دست 
کشاورزان باد کرده است

این همه  با  نیز همچون زعفران  زرشک 
به  آرزوی  دنیا  آنکه  با  و  جلالش  و  جاه 
ثمر رسیدن یک بوته اش را در کشورشان 
دارند در خاستگاه خودش مهجور مانده و 
به گفته زرشک کار نمونه استان خراسان 
حالا  و  مانده  انبار  در  زرشک ها  جنوبی، 
ماه  دو  تا  که  هایی  زرشک  با  اند  مانده 
دیگر باید بچینند چه کنند و آنان را کجا 
با تاکید بر  نگهداری کنند. حسین براتی 
از  کرده اند  ضرر  بسیار  کشاورزان  اینکه 
مسئولان راه چاره خواسته و تصریح کرده، 
و  نیست  دیگر  محصولات  مانند  زرشک 
کاسته می شود  کیفیتش  از  بگذرد  هرچه 

طرف  آن  از  داشت.  نخواهد  خریدار  و 
اکنون  و  رسیده  نصف  به  زرشک  قیمت 
محصول روی دست کشاورزان باد کرده 
بهبود  در  اما  شده  برگزار  جلساتی  است؛ 
حاصل  گشایشی  کاران  زرشک  وضعیت 
نشده است. این زرشک کار نمونه از اینکه 
به  را  خود  زرشک  مجبورند  کشاورزان 
دلالان با قیمت بسیار نازل بفروشند ابراز 
برای کشاورزی  را  کار  این  و  تاسف کرد 
که دو سال برای محصول زمان گذاشته 
براتی  است.  نخوانده  ناامیدی  جز  چیزی 
خرید  تاکنون  زرشک  محصول  اینکه  از 
از  و  است  مند  گلایه  نشده  تضمینی 
جهاد کشاورزی  خواسته با همکاری تمام 
را  و صادرات  فروش  ارگان ها ضعف های 
برطرف کند و زرشکی که بهترین خواص 

دارویی را دارد به کشور معرفی کند.

زرشکاران متولی خاص داشته باشند 
و محصول شان خرید تضمینی شود

وی از این ضرر بزرگ که به خصوص کرونا 

شان  دست  روی  صادرات  توقف  دلیل  به 
گذاشته درس گرفته و معتقد است زرشک 
باید متولی خاصی داشته باشد تا در کشور 
با نام خراسان جنوبی شناخته شود، علاوه بر 
آنکه باید به جایی رسید که زرشک در سبد 
غذایی ایرانی ها قرار داده شود تا کشاورزان 
از آن منتفع شوند. این بهره بردار به کاهش 
فروش زرشک در سال جاری اشاره کرد و 
معمولا  گذشته  سال های  در  داد:  توضیح 
طبق روال از تیر ماه به بعد قیمت زرشک 
افزایش می یافت، اما امسال کاهش یافت 
و کشاورزان نیز که امید به افزایش قیمت 
را  مثل هر سال  تیرماه  ابتدای  در  زرشک 
داشتند زرشک های بی کیفیت را اول به بازار 
رساندند و علاوه بر آن که این محصول با 

بسته بندی درستی نیز صادر نشد.

صادرات امسال زرشک
یک دهم سال گذشته هم نیست

دهم  یک  حتی  را  امسال  صادرات  براتی 
برای  افزود:  و  ندانست  گذشته  سال 

بارگاه زرشک  ایجاد و تخصیص سوله و 
طور  به  اما  شده،  انجام  فعالیت هایی 
در  است.  نشده  برطرف  نقص ها  کامل 
نشست اخیر زرشک کاران با رئیس جهاد 
کشاورزی، ۱۰ تصمیم خوب گرفته شد، اما 
زمان  اجرایی شود  و  قانونی  زمانی که  تا 
می برد و هم اکنون زرشک کاران فرصت 
کارهای وعده شده را ندارند. وی با گلایه 
محصول  فروش  در  تبلیغات  ضعف  از 
دارویی  خواص  با  زرشک  افزود:  زرشک 
ویروس  برابر  در  مقاومت  باعث  فراوان، 
کرونا می شود و باید عملا تقاضا افزایش 
اطلاع  و  تبلیغات  ضعف  با  اما  می یافت 

رسانی فروش کاهش یافت.
زرشک درختچه ای دارد خاردار، به ارتفاع 
شاخه هایی شکننده  دارای  و  متر  تا ۳   ۱
و همین عامل سبب می شود دست  اند 
های زنان و مردان روستایی برای احتیاط 
در  ها  شاخه  نشدن  شکسته  در  بیشتر 
زرشک چینی زخمی  شود تا بتوانند زرشک 
را بدون آسیب برداشت کنند اما این تازه 

برداشت  محسوب می شود  آغاز مراحل 
تمیز  محصول،  از  شاخه ها  کردن  جدا  و 
در  و  باددادن  و  الک کردن  پاک کردن،  و 
نهایت خشک کردن زرشک مراحل بعدی 
که  دردسری  همه  این  با  است.حال  کار 
تولید زرشک دارد، نبود بسته بندی مطلوب 
در شرایط غیر  آن  زرشک، خشک شدن 
استاندارد و رعایت نشدن بسیاری از موارد 
برداشت سبب شده کیفیت  از  دیگر پس 
صادرات  برای  و  بیاید  پایین  زرشک 
کننده  صادر  یک  را  نباشد.این  مناسب 
زرشک در خراسان جنوبی گفته و اضافه 
کرده  برای دریافت مجوز بسته بندی بسیار 
سخت گیرانه عمل می شود و در عین حال 
تاکید کرد: باید آموزش در زمینه محصول 
زرشک از پایه شروع شود تا محصول در 

زمان و موقعیت مطلوب برداشت شود.

کاهش کیفیت زرشک به دلیل 
سهم انگاری پس از برداشت

زرشک  صادرکنندگان  از  دیگر  یکی 

خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در طول 
تن   ۷۰۰ حدود  گذشته  سال  سه  تا  دو 
زرشک به کشورهای مختلف صادر کرده 
است، مهمترین مشکل در تولید زرشک را 
پایین آمدن کیفیت زرشک به واسطه سهل 
برداشت  از  بعد  که  دانست  انگاری هایی 
جمله  از  کرد:  اضافه  و  می گیرد  صورت 
زرشک  خشک کردن  سهل انگاری ها  این 
در شرایط غیر استاندارد است، بنابراین باید 
جدی تری  نظارت  زرشک  کارگاه های  بر 
صورت گیرد تا خشک شدن این محصول 

در شرایط استاندارد صورت گیرد.

بحران فلج کننده زرشک پشت 
36 هزار زرشک کار را به خاک 

کشانده است

همیشه مشکلاتی همچون خام فروشی و 
یا نبود صنایع تبدیلی مناسب و یا بازاریابی 
وجود  کاران  زرشک  روی  پیش  ضعیف 
داشته اما آنچه این روزها ۳6 هزار زرشک 
کار را به پای مجلس کشانده بحران فلج 

در  نرفته  فروش  به  های  زرشک  کننده 
صادرات  روند  توقف  و  کرونا  شیوع  پی 
نماینده  اسحاقی،  است.  داخلی  فروش  و 
فلج  بحران  تشریح  به  زیرکوه  و  قاینات 
کننده زرشک که پشت ۳6 هزار زرشک 
کار را به خاک کشانده است، پرداخت و 
خطاب به وزارت خارجه و صمت، سازمان 
وزارت  خصوص  به  و  روستایی  تعاون 
را  بحران  این  کشاورزی، شکستن  جهاد 
این  شرط  به  دانست  ممکن  موضوعی 
مردم  نماینده  ماجرا شود.  وارد  دولت  که 
قاینات در مجلس در نشست علنی چند 
روز گذشته مجلس با یادآوری اینکه هنوز 
انبار و بارگاه ها  زرشک های پارسال در 
خراسان  کشاورزان  افزود،  است،  مانده 
و  دارند  گلو  در  بزرگی  بغض  جنوبی 
زرشک  درصد   9۸ از  بیش  داد:  ادامه 
کشور در خراسان جنوبی تولید می شود 
جنوبی  خراسان  مردم  صدای  بنابراین 
اکبری،  محمدحسین  شود.  شنیده  باید 
اقتصادی  امور  و  برنامه ریزی  معاون 

سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، 
خسارت  جبران  برای  راهکارها  از  یکی 
زرشک کاران استان را اجرای طرح ایجاد 
در  زرشک  بهداشتی  بارگاه های  مجتمع 
سال گذشته دانسته و ادامه داد: پرداخت 
تسهیلات بانکی به تشکل ها، کشاورزان 
عمده مالک و صادر کنندگانی که زرشک 
کشاورزان  به  یا  و  کرده اند  خریداری  را 
جبران  حل های  راه  دیگر  از  دارند،  تعهد 

خسارات در این حوزه است.
مهم  دغدغه های  از  یکی  افزود:  وی 
کشاورزان استان، نبود مکان مناسبی برای 
خشک کردن محصول زرشک بود که در 
این راستا تسهیلات برای احداث بارگاه های 
زرشک در اختیار متقاضیان قرار می گیرد. 
حداقل مساحت برای دریافت مجوز بارگاه 
باشد،  مترمربع  هزار  پنج  باید  زرشک 
مجوز  دریافت  برای  متقاضیان  داد:  ادامه 
می توانند به جهاد کشاورزی شهرستان ها 
مراجعه کنند.رضایی از تسهیل صدور مجوز 
ایجاد بارگاه های بهداشتی زرشک و عناب 
در استان خبر داد و بیان کرد: پیش بینی 
می شود امسال ۲۱ هزار و ۸۷۱ تن زرشک 
خشک از سطح باغات استان برداشت شود.
 ۱۵۰ حدود  تاکنون  اینکه  بیان  با  وی 
هکتار در قالب ۱6 مجتمع بارگاه زرشک 
در استان امکان سنجی شده است، افزود: 
سال گذشته ۱۷ هزار و 6۵۳ هکتار از سطح 
زیر کشت باغات استان مربوط به محصول 
زرشک بود که حدود ۲۰ هزار و ۸۳9 تن 
شد.به  برداشت  باغات  این  از  محصول 
گزارش ایسنا،. یکی از بزرگترین چالش ها 
مالکی  در حوزه محصول زرشک،  خرده 
است و در حال حاضر ۳6 هزار بهره بردار 
زرشک در خراسان جنوبی فعالیت می کنند.

رایزنی با تجار خارجی از 
راهکارهای برون رفت از مشکل 

زرشک فروش نرفته سال پیش

جهاد  سازمان  رئیس  قوسی،  غلامرضا 
کشاورزی خراسان جنوبی نیز از رایزنی با 
زرشک  خرید  برای  ترکیه  و  روسیه  تجار 
کشاورزان خراسان جنوبی خبر داد و اضافه 
کرد: پنج غرفه نیز برای فروش زرشک در 
تهران تدارک دیده شده تا کشاورزان بتوانند 
محصول خود را به صورت مستقیم عرضه 
کنند. در این زمینه تفاهم نامه ای هم بین 
تعاون روستایی کشور و بانک عامل برای 
تومانی  میلیون   ۴۰ تسهیلات  پرداخت 
شده  منعقد  کشاورزان  به  الحسنه  قرض 
است.وی با بیان اینکه ۷۲۰۰ تن زرشک 
خشک شده در انبارهای جهاد استان ذخیره 
استان  روستایی  تعاون  گفت:  است،  شده 
با  به کالای زرشک  مبادله کالا  به  اقدام 
کرده  استان های کشور  دیگر  محصولات 
است. درد دل های کشاورزان و بهره برداران 
نشان از آن دارد محصولی که باید به جهت 
خواص و میزان تولید در خراسان جنوبی 
استان  برای  نتوانسته  بزند،  را  اول  حرف 

درآمدزایی مطلوبی داشته باشد.

گزارش میدانی از زرشک های بر باد رفته خراسان جنوبی؛
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موفقیت و انرژی

بیرجند نامک

زود قضاوت نکنید

برای این که بدن انسان بتواند یک کار را به 
و  توجه  به  احتیاج  دهد  انجام  کامل  صورت 
تمرکز دارد. چنانچه می خواهید گوش بدهید، 
تنها گوش بدهید!  بنابراین در آن واحد تنها می 
توانید یکی از این کارها را به صورت فعال و مؤثر 
انجام دهید:گوش دادن یا قضاوت کردن و یا 
پاسخ دادن. به مغزتان اجازه دهید هر کدام از 
این کارها در جای خودش انجام دهد. تحلیل 
سخنان طرف مقابل، ارائه راهکار یا آماده کردن 
پاسخی که قرار است به وی بدهید را فعلًا کنار 
بگذارید. پس نخست کل پیغام گوینده را گوش 
دهید و آنگاه آن را تجزیه و تحلیل نموده و در 

پایان پاسخ دهید.

به مناسبت بازدید یار و دیار

باید دل کنی و در گرمای امرداد ماهی پا به سفر 
گذاری.  از بیابانی به بیابانی بروی. بروی تا برسی به 
آن جا که شهر بیرجند، بین دو رشته کوه گسترده 
شده و در آرامش بودایی مشرق زمینی این شهر 
تمیز بگردی. با مردم آرام و بردبارش سر وکله 
بزنی. از مخیله نیرومندشان به شگفت آیی که به 
دستان هنرآور این قوم، فرمان کار و آفرینندگی در 
دل هیچستان کویر داده است. تا حاصلش شده 
تاب زندگانی. تاب تحمل آن بار امانتی که شاید 
 خیال آن هم حتی یکی چون حافظ را زنهاری 

می کرد، از راه بی نهایتی دیگر. 

پیشینیان به آن “کل پسته” گفته اند. رنگ و شکل 
آن اگر افسونگری نکند باری، آزمودنش در دهان 
تجربه ای است بدیع؛ از جنس افسانه. یکی از بسیار 
بر و بارهای این دیار خموش دور.  باید دل کنی و 
در گرمای امرداد ماهی پا به سفر گذاری. تاب آوری 
و از کویر تفته رو نگردانی. از بیابانی به بیابانی بروی. 
بروی تا برسی به آن جا که شهر بیرجند بین دو 

رشته کوه گسترده شده.
و آن وقت از این محصول فتان بخوری و لذت 
ببری که زنده ای و می توانی چنین مزه ها را 

بچشی. در ایران. در بیرجندِ ایران.
خوشا خاک ایران عنبر نسیم.

عسل گزینه موثری برای تسکین سرفه

گرفتگی بینی می تواند افراد را به تنفس از راه 
دهان مجبور کند که خشکی و درد گلو را به 
همراه دارد. برای فردی که با سرفه یا گلودرد نیز 
مواجه است، می تواند خوابیدن را هرچه بیشتر 

دشوار سازد. عسل می تواند گلو را پوشش داده و 
ناراحتی را تسکین دهد. عسل ممکن است حتی 
به عنوان یک سرکوب کننده سرفه نیز عمل کند. 
پژوهشگران دریافتند که عسل گزینه موثرتری 

برای تسکین علائم سرفه بوده است.

منابع غذایی  برای مقابله با کم خونی

شما می توانید برخی مواد غذایی سرشار از آهن 
را نیز به رژیم غذایی خود اضافه کنید. از جمله 
منابع غذایی خوب برای این ماده معدنی مهم 
می توان به موارد زیر اشاره کرد: گوشت قرمز، 

ماکیان و ماهی،  غلات کامل و حبوبات،  ریشه 
ها و غده های گیاهی، رزماری نیز منبع خوبی 
برای آهن است. یکی از دمنوش های خوب 
برای مقابله با کم خونی دمنوش دارچین است 

نعناع مبنع خوبی برای آهن است.

تغییرات غذایی برای اسید معده

از جمله تغییرات غذایی که می تواند به تسکین 
علائم بیماری بازگشت محتویات معده به مری 
کمک کند می توان به موارد زیر اشاره کرد: 
شناسایی و پرهیز از محرک های غذایی برای 

بیماری بازگشت محتویات معده به مری، مانند 
مرکبات یا دیگر غذاهای اسیدی، پرهیز مصرف 
با  الکل، خوردن وعده های غذایی کوچک تر 
تکرار بیشتر به جای وعده های غذایی بزرگ،  

پرهیز از غذا خوردن نزدیک به زمان خواب.

شیر تقویت کننده سیستم ایمنی 

تقویت  مغذی  مواد  از  لیوان شیر سرشار  یک 
شیر  لیوان  یک  است.  ایمنی  سیستم   کننده 
می تواند 25 درصد ارزش روزانه ویتامین و 16 

درصد ارزش روزانه روی را تامین کند. 

شیر را می توان یک نوشیدنی مغذی با فوایدی 
بیشتر از تقویت سلامت استخوان ها  دانست.

شیر  و  بادام  شیر  مانند  شیر  های  جایگزین 
 جو دوسر نیز معمولا با این مواد مغذی غنی 

می شوند.

خطرات خروپف بیش از حد

خروپف با صدای بلند ممکن است نشانه ای از ابتلا 
به آپنه انسدادی خواب باشد. در این شرایط، مسیر 
هوایی را هنگام خواب به طور موقت مسدود می 
کند. این شرایط می تواند موجب مشکلات تنفسی 

و اختلال در الگوهای خواب فرد شود. این وقفه 
های مداوم ممکن است احساس خواب آلودگی 
و خستگی را حتی پس از خوابیدن به میزان کافی 
موجب شود. در صورت عدم درمان، خطر ابتلا به 

بیماری قلبی عروقی را افزایش می  دهد.

 ماسک را فقط این افراد باید استفاده کنند: کارکنان بخش سلامت، کسانی که از بیماران مراقبت می کنند، 
افراد با علائم تنفسی مثل تب و سرفه.  قبل از دست زدن به ماسک، حتماً دست هایتان را با آب و صابون 
بشویید و یا با محلول های ضدعفونی کننده حاوی الکل تمیز کنید. ماسک را بردارید و خوب وارسی کنید تا 
پاره یا سوراخ نباشد.  بالای ماسک یعنی جایی که نوار نازک فلزی دارد را پیدا کنید این قسمتی است که روی 
بینی قرار می گیرد.  مطمئن شوید که سمت صحیح آن مقابل صورت شما قرار دارد )طرف رنگی(.  ماسک 
را روی صورت بگذارید. سعی کنید با فشردن نوار نازک فلزی یا قسمتی که سفت تر است، ماسک را متناسب 

با بینی تان حالت دهید تا ثابت بماند. پایین ماسک را به سمت چانه بکشید.

دوره نهفتگی یا کمون بیماری، یعنی مدتی که از زمان ورود ویروس به بدن تا بروز علائم بیماری طول 
می کشد. طبق تخمین های موجود، مدت دوره کمون بیماری کووید 19 بین 1 تا 14 روز است. رایج ترین 
دوره کمون این بیماری 5 روز است. اقدامات زیر هیچ تأثیری در جلوگیری از ابتلا به کووید 19 ندارند و 
حتی ممکن است مضر هم باشند. زدن چند لایه ماسک، مصرف آنتی بیوتیک . در هر وضعیتی، اگر تب 
دارید، سرفه می کنید و به سختی نفس می کشید، باید هرچه سریع تر به پزشک مراجعه کنید تا احتمال 
ابتلا به بیماری )عفونت( شدید را کاهش دهید. اگر اخیراً به جایی سفر داشته اید، حتما این موضوع را با 

پزشک تان در میان بگذارید.

دوره  نهفتگی )کمون( بیماری کووید 19 چقدر است؟روش صحیح پوشیدن، درآوردن و دورانداختن ماسک چیست؟

همان طور که در روز تولد حضرت زین العابدین )ع( در بین 
مورّخین اختلاف است، در روز و سال شهادت ایشان نیز 
اختلاف وجود دارد. دامنه این اختلاف از سال 92 هجری 
تا سال 1۰۰ هجری است، اما آنچه از همه مشهورتر است، 
یکی سال 94 هجری است که آن را به مناسبت ارتحال 
فقهای بیشماری از اهل مدینه، » سنه الفقهاء « نامیده اند 
و دیگری سال 95 هجری. » حسین « فرزند امام علی بن 
الحسین علیه السلام وفات پدر خود را در سال 94 اعلام کرده 
است و بر این اساس بزرگانی نظیر شیخ مفید و شیخ طوسی 

و محقق اربلی و ابن اثیر نیز همین نظر را داشته اند. حضرت 
علی بن الحسین علیه السلام در زمان خلافت ولید بن 
عبدالملک به شهادت رسیدند. بنا به گفته عمر بن عبدالعزیز، 
ولید که حاکم جبّار و ظالمی بود، زمین را از جور و ستم لبریز 
کرده بود. در دوره  حکومت او، رفتار مروانیان و کارگزاران 
آنها با دودمان پیامبر )ص(، بنی هاشم و به خصوص امام 
سجاد علیه السلام بسیار ظالمانه و بی رحمانه بود. والی 
مدینه - هشام بن اسماعیل - گر چه از زمان عبدالملک 
بن مروان مسئول اداره شهر مدینه بود، ولی در دوران ولید 

العابدین علیه السلام   رفتار ظالمانه ای با حضرت زین 
در پیش گرفت و هنگامی که به دلیل بد رفتاری زیاد با مردم 
مدینه از منصب خود عزل شد، او را در کنار منزل مروان 
نگه داشتند تا مردم از او تقاص بگیرند. او خود معترف بود 
که از کسی جز علی بن الحسین علیه السلام بیم ندارد، 
اما هنگامی که امام با جمعی از اصحاب خود از کنار او 
عبور کردند، هیچ یک به او معترض نشدند و از او شکایتی 
نکردند. این جا بود که هشام فریاد زد: خدا می داند رسالت 

خود را در کدام خاندان قرار دهد.

شهادت امام زین العابدین )علیه السلام( پیام آور کربلا تسلیت باد
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یاد یاران

)شهید علی رفیعی،  بشرویه(: پدرجان! مادرجان! همسر عزیزم و خواهران گرامی. پس چه بهتر که انسان در راه خدا به شهادت برسد و شما عزیزان می بایست زینب گونه استقامت 
کنید زیرا خداوند کسانی که در برابر مشکلات و مصیبت ها صبر کنند را دوست می دارد... ! با از دست دادن من ناراحت نشوید و صبر و استقامت نمایید زیرا اگر شما یک پاره تن خود 

را در راه قرآن قربانی کرده اید امام حسین)ع( در روز عاشورا ۷2 تن از بهترین عزیزانش را از دست داد و نه تنها در این راه بی صبری نکرد، بلکه با صبر خود راه عزیزان خود را ادامه داد.

                        ۴۷1۷

و  اندونزي  پایتخت   -1 افقي: 
یکي از بزرگترین و پرجمعیت ترین 
شهرهاي اسلامي - مؤسس آل 
زیار 2- بهشت - توبه پذیرنده و 
بخشاینده گناه - بر هم زدن نظم  
۳- بزرگوار - رفت و آمد - جمع 
گزیده   - نرم  چرم   -4 رئیس 
- سوره  قانون چنگیز   - چیزي 
نود و دوم 5-سر خود - نویسنده 
- باطل، ضایع 6- زمزمه کننده 
- نوعي بافت زنده گیاهي - پرند 
۷-پیل  غازسانان  تیره  از  هاي 
فلز   - ویتنام  مرکز   - خشک 
مهم تاریخ  8- قطعه توزیع برق 
خودرو - پارچه نخي - پدر علم 
ژنتیک 9- پدربزرگ - مجموعه 
معرفت 1۰-  - جمع  تلویزیوني 
مخفف دست - فریاد بلند - پي 
در پي و پشت سر هم 11- بي 
پول - باغبان تاک - باري کتر 
از آن نیست 12- از خود راضي - 
وسیله ذوب لحیم و اتصال قطعات 
به یکدیگر - حرف پوست کنده - 
سخنان بیمارگونه 1۳- خوشحالي 
-  گل هفت سین -  گله، شکایت 
14-شغال درختي -  ارزان نیست 
- سودمند 15- کارخانه برق - 
ادراک حسي و فراحسي فعالیت 

روحي فردي دیگر

عمودي: 1- نام جمشید -  پاسخ 
بجا و موجه 2- پست الکترونیکي 
-  مبدع درمان منطقي هیجاني در 
روانشناسي - سرباز نیروي دریایي 
۳- جنب -  بالش - لاشه جانور 
وسایل  از   - چیز  هر  بالاي   -4
حمل و نقل - شانه نساجي - زرد 
سالن   - باکي  بي  انگلیسي 5- 
کارخانه - گندم 6- عید ویتنامي 
 - سوئیس  کشور  مرکز    - ها 
 - فوتبالي  ماه  رومي ۷-  سردار 
سرماي سخت - همراه عروس 
8- مهمترین شعبه نژاد سفید - سر 

باز زدن - نصب و عزل و قبول 
استعفای عالیترین مقام قوه قضائیه 
از اختیارات... است 9- اصل و آغاز 
معروف 1۰-  بت   - تجزیه    -
کوچکي و تواضع - خودپسندي 
برج   - بزرگ  از گناهان  و  است 
 - شل   - رنجوري   -11 کج 
کشور آفریقایي 12- پایان - آهار 
اردوگاه   - مشخص  معلوم،   -
1۳- بانگ و فریاد کردن - شوخ 
فوتبال  اتحادیه   - گر  عشوه  و 
بسیار  بنفش  رنگ   -14 اروپا  
روشن - گردن کلفت - چیستي 
15- موسیقیدان و نوازنده ایراني 

سه تار - روز قبل

جدول کلمات

1234567891۰1112131415
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1۰
11
12
13
14
15

1234567891۰1112131415
میسنمهابهرابود1
رادایرددنتسما2
سدسابرکروتتن3
یدجرییوشراوگ4
داینبتمصعامن5
یشحوزویفالویه6
وتویمارتشیکد7
ونوسرمالکیاما8
نواندیبالبای9
هدوساوکابرتیت1۰
مرکلاوسلوکره11
شکدودهنروروا12
بشلوهندیزگلش13
انیرادلییاکیم14
نیستینژلوسمیتی15

دعـوت بـه همکـاری 
روزنامه آوا جهت تکمیل کادر خبری خود از یک نفر عکاس آشنا به فضای مجازی و 
نرم افزارهای تدوین فیلم و عکس دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند 
تا تاریخ ۹۹/۶/۱3 از ساعت ۸ الی ۱۲ به دفتر روزنامه واقع در میدان شهدا- شهدا ۸- 
ساختمان آوا مراجعه یا با شماره 3۲۲۲45۸۲ داخلی صفر تماس گرفته و درخواست 

خود را ثبت نمایند.

لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱54۱3۱355
3۲33۸34۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

 جک پارکینگی ، 
کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران 34          ۰۹۱5۷۶۱۷۰5۰ - 3۲435۰5۰

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰915  363  3647 @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

۰9157563875 - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های 4/5 متری تا 5/5 و ۶/5 متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱5۲۱۷4۹۹۸ - ۰۹۱53۶۲4۹۹۸  
3۲۲۱۸4۹۰ - 3۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

به یک پیک موتوری
)اشیای قابل حمل با موتور(نیازمندیم.  

۰۹3۶۸4۱۷۸۰۲ ار
ی ک

ویا
ج دعـوت بـه همکـاری

استخدام در فروشگاه اینترنتی آروین
مدیر دیجیتال  مارکتینگ

محتوای  تولید  و  مجازی  فضای  با  کامل  آشنایی 
دیجیتال ،گرافیست، تدوینگر حرفه ای، ایده پرداز

مدیر فروش و بازاریابی
روابط عمومی بالا، مهارت برقراری ارتباط، ظاهر آراسته

پیـک موتـوری
جوان ، دارای موتور، خوش برخورد و متعهد

تلفن تماس:  ۰91556289۰2

به چند نفر کارگر ماهر و نیمه 
ماهر و یک نیروی سرایدار 

جهت کار در کارخانه سنگبری  
نیازمندیم.

آدرس: کیلومتر ۱۲ جاده 
بیرجند - مشهد

3۲3۲۱۸۹5 - ۰۹۱5۱۶۱4۰4۹

دانش مهـارت را بـا مـا بیاموزیـد
      مجتمع آموزشي پادمیرا برگزارکننده دوره هاي کامپیوتر - امورمالي بازرگاني

خدمات آموزشي - امور اداري -گردشگري- ایمني و بهداشت
  با ۱۸ سال سابقه آموزش و بالاترین رتبه در استان 

 تلفن :32357451-32357623آدرس : مدرس 15- پلاک 17

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری 
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس( نبش ۱۷ شهریور ۲۷
واتساپ: ۰۹335۶۱۲5۰۸

۰۹۱5۶۶33۹3۷

اجرای سقف های بتنی 
کامپوزیت ، کرومیت  
یونولیت ، دیوار برشی 

09151632646 –  09156042646 - سعادتی

فروشگاه لوازم یدکی خودرو
 با موقعیت عالی به فروش می رسد.
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افزایش بستری های کرونا در خراسان جنوبی به ۱۴۲ نفر

صداوسیما- تعداد بیماران کرونایی بستری دراستان در ۲۴ ساعت گذشته به ۱۴۲ نفر افزایش یافت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه هم اکنون ۱۴۲ بیمار با علائم حاد 
تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند گفت: از این تعداد ۴۵ نفر مبتلای قطعی بیماری کرونا هستند که  ۱۴ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند و حال عمومی ۸ 
نفر از آنان وخیم است.وی گفت: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته مورد فوت جدید در بیماران کرونا نداشته ایم و آمار فوت های ناشی از کرونا در خراسان جنوبی همان ۱۳۸ مورد است.

*آیین شام غریبان با رعایت پروتکل های 
بهداشتی در فضای باز محل سوگواری 
هیئت های عزاداری، حسینیه ها و مساجد 

خراسان جنوبی برگزار شد.
* مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گفت: 
بیشتر نذورات ماه محرم در سال جاری 
برای کمک مومنانه اختصاص یافت و فقط 
بخش هایی که نذر شرعی و وقف خاصی 
بود به شکل غذای بیرون بر توزیع شد.
* اهل سنت استان با برپایی و مشارکت 
در آیین های عزاداری حضرت اباعبدا... 
الحسین )ع( ارادت خود را به آن حضرت 

و یاران باوفایش نشان دادند.
* مدیرکل انتقال خون گفت: ۳۹۹ نفر 
از مردم استان در روز تاسوعا و عاشورا 
در طرح نذر اهدای خون شرکت کردند.
*کارشناس هواشناسی استان از تشدید 
سرعت وزش باد تا پایان امروز خبر داد.
* ۱۹۷ هزار و ۷۶۰ نفر در دهه اول محرم 
از خدمات مختلف هلال احمر خراسان 

جنوبی بهره مند  شدند.
* دو اثر هنرمند بیرجندی برای حضور در 
هجدهمین جشنواره بین المللی نمایش 

عروسکی  انتخاب شدند.
* فرمانده انتظامی بیرجند از دستگیری 
سارق حرفه ای قطعات خودرو با ۲۰ فقره 

سرقت در این شهرستان خبر داد.
* مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
گفت: شریان های حیاتی آب، برق، گاز و 
همچنین تلفن ۹۳ روستای استان که از 
سیلاب متاثر یا به صورت کامل قطع شده 
بود، به صورت پایدار برقرار شده است.
* مأموران انتظامی خراسان جنوبی در ۷۲ 
ساعت گذشته یک تن و ۵۴۴ کیلوگرم 

انواع مواد مخدر کشف و ضبط کردند.

اخبار  کوتاه 

پیشرفت های پدافند هوایی، 
 دشمن را مایوس کرد

گروه خبر- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: پیشرفت های پدافند هوایی، دشمن را 
از تجاوز به حریم ایران اسلامی مأیوس کرد.  
حجت الاسلام و المسلمین سیدعلیرضا عبادی 
روز گذشته در دیدار با فرمانده و پرسنل پدافند 
هوایی شرق کشور به مناسبت سالروز تشکیل 
نیروی پدافند هوایی،  اظهار کرد: استعمارگران 
راه های زیادی را برای نابودی ایران اسلامی 
طی کردند و شیطنت های زیادی انجام داده اند، 
اما تمامی فتنه های آن ها خنثی شد و رشد 
چشمگیری که در انواع صنایع از جمله در مسائل 
پدافند در کشور پیش آمد، باعث شد تا دشمن 
هوایی  پدافند  قرارگاه  فرمانده  شود.  مأیوس 
شرق کشور )قائم آل محمد )عج( ( هم با بیان 
اینکه در کنار ماموریت هایی که داریم طرح های 
مردمی یاری را نیز دنبال می کنیم، گفت: پدافند 
هوایی صدها کیلومتر فراتر از مرزهای هوایی 
آسمان ایران را صد می کند. امیر سرتیپ دوم 
ستاد ارسلان پرویز اظهار کرد: سال ۸۷ بنا به 
فرمایش رهبری و تدبیر ایشان پدافند هوایی از 
بدنه نیروی هوایی جدا شد که طی این سال ها 
پیشرفت های زیادی در همه حوزه ها داشته است.

مجلس شورای اسلامی،
 مسئولان نظارتی را فعال کند

صداوسیما- نماینده ولی فقیه در استان گفت: 
مجلس شورای اسلامی، مسئولان نظارتی را 
فعال کند. حجت الاسلام والمسلمین عبادی در 
دیدار با نماینده مردم شهرستان های نهبندان و 
سربیشه در مجلس گفت: متاسفانه ناکافی بودن 
نظارت از مشکلات اساسی کشور است، در این 
مقطع که شرایط در حال تغییر است مجلس 
می تواند به اقدامات باقی مسئولان نظارتی، 

نظارت کند و آن ها را فعال کند.

افزایش ۳۷ درصدی ذخیره خون 
بند ناف در خراسان جنوبی

ایسنا- مسئول بانک خون بند ناف جهاددانشگاهی 
از افزایش ۳۷ درصدی ذخیره خون بند ناف طی 
گفت:  و  داد  خبر  استان  در  گذشته  ماه  یک 
دارند  ذخیره سازی  قصد  که  خانواده هایی 
می توانند از هفته ۳۶ بارداری با مراجعه حضوری 
به نمایندگی یا از طریق سایت شرکت فناوری 
بن یاخته های رویان اقدام کنند. ملیحه بهنامیان، 
گفت: در حال حاضر بیماری های صعب العلاج 
از جمله انواع سرطان های خون، سرطان مغز 
استخوان، نقص سیستم ایمنی، انواع کم خونی ها 
و تالاسمی با استفاده از پیوند سلول های بنیادی 

خون بندناف قابل درمان است.

دسترسی ۸۵ درصد دانش آموزان 
خراسان جنوبی به شبکه شاد

مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: در 
حال حاضر بیش از ۸۵ درصد دانش آموزان 
دارند.  قرار  استان تحت پوشش شبکه شاد 
برگزاری ۳۱  به  اشاره  با  واقعی  محمدعلی 
دوره آموزشی برای مدیران و معلمان استان 
به میزان ۴۹۴ ساعت، تصریح کرد: در این 
به   ساعت  نفر   ۱۶۲ و  هزار   ۶۲۶ دوره ها 
معلمین و مدیران استان، آموزش های لازم 
جهت ارتقای توانمندی حرفه ای و شغلی آنان 
در زمینه های مختلف به ویژه تولید محتوای 

الکترونیک و شبکه شاد ارائه شد.

بهره مندی ۱۱ هزار خانوار خراسان جنوبی از افتتاح طرح های برق

افتتاح و کلنگ زنی ۸پروژه با اعتبار بیش از  ۱ ۲ میلیارد در فردوس

ایرنا - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان گفت: بیش از ۱۱ هزار خانوار شهری 
و روستایی استان از افتتاح طرح های توزیع 
بهره مند شدند.  امسال  دولت  هفته  در  برق 
مهدی دادگر افزود: هفته دولت امسال )دوم 
تا هشتم شهریور( ۱۴۱ پروژه با اعتباری بالغ 
بر ۳۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در بخش 
به  جنوبی  خراسان  برق  توزیع  شبکه های 

بهره برداری رسید.

 وی با تشریح فعالیت ها و دستاوردهای صنعت 
برق استان گفت: این پروژه ها از محل منابع 
داخلی شرکت توانیر و منابع استانی تامین اعتبار 
شده و شامل اجرای ۵۲ کیلومتر شبکه های 
فشار متوسط، ۹۸ کیلومتر شبکه فشار ضعیف و 
نصب و تقویت ۹۲ دستگاه پست توزیع هوایی 
است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
تصریح کرد: این پروژه ها شامل ۲ پروژه در 
برق رسانی به روستاهای فاقد برق و ۷۸ پروژه 

مربوط به احداث شبکه ها در جهت تامین برق 
متقاضیان در شهرها و روستاها، ۴۷ پروژه مربوط 
به اصلاح و بهینه سازی شبکه های توزیع و ۱۴ 
پروژه در قالب پروژه های احداث شبکه های 
روشنایی معابر است. وی افزود: در هفته دولت 
احداث شبکه های روشنایی معابر برای تفرجگاه 
بند دره بیرجند، برق رسانی به روستای علی آباد 
 شهرستان سربیشه و برق رسانی به روستای

 گل نی در شهرستان درمیان انجام شد. 

از  برق  انتقال  و خط  احداث شبکه  از  دادگر 
پست فوق توزیع درح به مرز ماهیرود به طول 
۵۰ کیلومتر خبر داد و گفت: با افتتاح این خط، 
امکان تامین برق در نوار مرزی به خوبی فراهم 
ولتاژ  روی سطح  امکان صادرات  و  می شود 
فشار متوسط را برای استان خواهیم داشت که 
اگر متقاضی در مرز افغانستان وجود داشته باشد 
امکان صادرات وجود دارد. وی اظهار کرد: در 
حال حاضر با افزایش این میزان شبکه، بیش از 

۱۸ هزار و ۶۰۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط و 
فشار ضعیف در استان در حال بهره برداری است، 
همچنین حدود ۹ هزار و ۷۰۰ دستگاه پست 
توزیع هوایی در استان داریم که با این میزان 
تاسیسات، پاسخگوی ۳۸۰ هزار مشترک در 
استان هستیم. وی با اشاره به اینکه ۸۳ درصد از 
مشترکان شرکت برق در بخش خانگی هستند 
افزود: این مشترکان ۲۸ درصد از مصرف شرکت 
توزیع نیروی برق را به خود اختصاص می دهند.

معاون  حضور  با  مراسمی  در  سربازی- 
هماهنگی امور عمرانی استانداری و مسئولان 
محلی شهرستان فردوس ۷ پروژه عمرانی، 
ورزشی و کشاورزی در شهرستان فردوس به 
بهره برداری و یک پروژه نیز کلنگ زنی شد. 
به گزارش خبرنگار آوا، زمین چمن مصنوعی 
روستای خانکوک با ۱۵۰۰ متر مربع مساحت 
و اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان، ۳۲ هزار متر 
مربع آسفالت معابر شهر فردوس با اعتبار یک 
میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان و خانه جوان با 
صرف ۱۰۰ میلیون تومان تجهیزات از جمله 
پروژه هایی بود که با حضور میرجعفریان به 

بهره برداری رسید.
در ادامه احداث ۸۴ متر شبکه زمینی برق و 
خط گرم از راه نزدیک شبکه برق با اعتبار 

۲ میلیارد و ۱۱۰ میلیون تومان، پارک نیلوفر 
شهر فردوس واقع در شهرک انصار با ۹۵۵ 
میلیون تومان اعتبار و جداسازی آب شرب 
از فضای سبز با اعتبار یک میلیارد و ۱۵۰ 
میلیون تومان با حضور معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار افتتاح شد. همچنین آسفالت 
گرم محور فردوس - گناباد، روکش آسفالت 
فردوس - اسلامیه ، فردوس - دیهوک و 
اجرای فوگسیل محور فردوس - سرایان جمعا 
با اعتبار ۱۳ میلیارد و ۵۰ میلیون تومان ، پروژه 
آبیاری کم فشار یک چاه موتور واقع در باغشهر 
اسلامیه با اعتبار ۳۵۵ میلیون تومان افتتاح و 
کلنگ احداث سالن چند منظوره ورزشی به 
مساحت ۱۲۰۰ متر مربع و اعتبار یک میلیارد و 

۳۲۰ میلیون تومان به زمین زده شد.

نماینده مجلس: تحقق عدالت آموزشی نیازمند توسعه 
زیرساخت ها ست

گروه خبر - رئیس مجمع نمایندگان استان در مجلس گفت: تحقق 
عدالت آموزشی در مدارس استان نیازمند توسعه زیرساخت ها در دو حوزه 
سخت افزاری و نرم افزاری است که بخشی از آن برعهده آموزش و پرورش 
و بخش دیگری برعهده اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان است. 
حسین خسروی اسفزار روز گذشته در نشست بررسی مسائل آموزش و 
پرورش، اقدامات انجام شده در حوزه آموزش مجازی و تولید محتوای 

الکترونیک در آموزش و پرورش استان را لازم و مطلوب برشمرد. 
وی افزود: آموزش و پرورش استان به عنوان دستگاه مهم توسعه، نقشی 

ارزنده در پیشبرد اهداف مندرج در بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی دارد.

بیش از یک میلیارد ریال به شاکیان صنوف 
خراسان جنوبی برگشت داده شد

 
 ایرنا - معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: با پیگیری و بررسی شکایت های 
مردمی و گزارش های سامانه ۱۲۴، یک میلیارد و ۳۰۶ میلیون ریال در 
اجرای طرح تشدید نظارت بر بازار، به شاکیان برگشت داده شده است. 
علی تهوری روز گذشته به رسانه ها اعلام کرد: طرح تشدید نظارت بر 
بازار و انبارها از هشتم مرداد امسال در استان خراسان جنوبی اجرا شد. 
وی گفت: در یک ماه گذشته ۱۷۲ فقره پرونده تخلف به ارزش ۵۹۲ 
میلیون و ۲۳۰ هزار ریال در استان تشکیل و برای سیر مراحل قانونی 

به تعزیرات حکومتی استان ارسال شد.

بیش از ۲۳ میلیارد ریال تسهیلات در حوزه ارتباطات 
خراسان جنوبی پرداخت شد

 ۲۳ گفت:  جنوبی  خراسان  اطلاعات  فناوری  و  ارتباطات  مدیرکل 
میلیارد و ۳۴۲ میلیون ریال تسهیلات به متقاضیان اشتغال پایدار 
ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  رشته های  در  عشایری  و  روستایی 
)ICT( پرداخت شد. به گزارش ایرنا، مصطفی بهی افزود: ۴۶ نفر از 
متقاضیان اشتغال حوزه ICT در روستاهای استان از این تسهیلات 
بهره مند شدند. وی با بیان اینکه از مجموع طرح های معرفی شده 
به بانک های عامل، پنج طرح در حوزه فاوا بوده است، اظهار کرد: 
همچنین ۳۴ نفر در استان متقاضی باجه بانکی )پست بانک( بودند 

که تسهیلات در اختیارشان قرار گرفته است.

نرسیده به توحید 13         3244۵179-32449677
@Cateringyastohid  ramezani_ yas_tohid catering.yas.tohid
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تاسیس شرکت نورا داروی خاوران )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/07 به شماره ثبت 6282 به شناسه ملی 14009323343 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می 
گردد. موضوع فعالیت : امور تجاری و بازرگانی مجاز - خرید و فروش و تهیه و تولید و بسته بندی و توزیع و صادرات و واردات کالاهای مجاز– بازاریابی )غیرهرمی وغیرشبکه ای( در رابطه با کلیه کالاهای مجاز اعم ازدارو و فرآورده 
های طبیعی و طب سنتی و فرآورده های آرایشی و بهداشتی و غذایی و مکمل های غذایی و سلولزی - برگزاری همایش های مرتبط بافعالیت شرکت – اخذ و اعضای نمایندگی شرکتهای داخلی وخارجی دولتی وخصوصی در 
خصوص موضوع شرکت – شرکت درمناقصات ومزایدات در خصوص موضوع شرکت . فعالیت در زمینه لوازم آرایشی وبهداشتی و غذا و داروهای طب سنتی و گیاهان وفرآورده های گیاهی و مواد اولیه دارو و مکمل های دارویی 
و درمانی – ارائه مشاوره در زمینه گیاهان دارویی و فرآورده های طب سنتی ، توسعه درزمینه انواع داروها ،انواع غذاها و داروهای طب سنتی، انواع موادآرایشی وبهداشتی-برگزاری همایش وسمینار در حوزه سلامت -تهیه و 
توزیع سلامت محور و تولید و توزیع انواع نرم افزارهای سلامت محور، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش کالاهای مجاز - تولید و توزیع اسانس، عطر وعصاره گیاهان- تولید و بسته بندی و توزیع داروهای گیاهی غذایی 
و فرآوریهای بهداشتی آرایشی ، کشت ، بسته بندی، تولید و توزیع گیاهان،ترخیص دارو یا فراورده بیولوژیک وعرضه وفروش آن - تهیه وتامین ماشین آلات سبک وسنگین وتجهیزات ودستگاهای صنعتی وخانگی وکشاورزی و 
پزشکی- کاشت ، برداشت و فرآوری وبسته بندی،توزیع وفروش گیاهان دارویی وداروهای گیاهی،آنالیزو استانداردسازی فرآوردهای تولیدی انعقاد قرار دادبا کلیه مراکزدرمانی وسلامتکده ها وداروخانه ها درصورت لزوم پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله سجاد شهر)محله کارگشا( ، کوچه امامت 10 ، خیابان 
لادن ، پلاک 23 ، طبقه همکف کدپستی 9718985516 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 38/4730/79 مورخ 1399/04/07 نزد بانک تجارت شعبه جمهوری اسلامی با کد 4730 پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم مهین عسکری به شماره ملی 0651045861 و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم صدیقه موسوی نسب به شماره ملی 0651685400 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم سیده فاطمه عسکری به شماره ملی 0653219921 و به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی وهمچنین کلیه نامه های عادی 
و اداری با امضای خانم سیده فاطمه عسکری )مدیر عامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای سیدمصطفی عسکری به شماره ملی 0640648282 به سمت بازرس اصلی 
به مدت یک سال مالی آقای سیدمرتضی موسوی نژاد به شماره ملی 0653213204 به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )934681(ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 6۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰91۵3617611 -۰۵632۰44449
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 امام رضا علیه  السلام فرمودند :
مَن کانَ یوَمُ عاشوراءَ یوَمَ مصُیبتَهِِ و حُزنهِِ وبكُائهِِ ، یجَعَلُ ا... یوَمَ القیامَةِ یوَمَ فرحِهِ و سُرورِهِ

هر که عاشورا روز مصیبت و اندوه و گریه  اش باشد ، خداوند روز قیامت را روز شادی و سرورش می  گرداند.
)میزان الحكمه ، ح 13011(

نظر باهنر در مورد کنترل تورم 
از سوی  دولت روحانی

کاهش ارزش سهام عدالت

نماینده سابق مجلس با اشاره به وجود 
تورم در کشور به این نکته اشاره کرد 
سال  پنج  چهار  در  روحانی  دولت  که 
اول دولت توانسته بود به خوبی تورم را 
کنترل کند. باهنر گفت: دولت در کنترل 
تورم ۴ تا ۵ سال خوب عمل کرد اما بعد 
موضوع تحریم ها پیش آمد. در جریان 
مشاغل  از  خیلی  کرونا  ویروس  شیوع 
تعطیل شد، کشورهایی داریم که در اثر 
کرونا ۱۰ تا ۱۲ درصد رشد منفی داشتند 
ولی دولت توانست ۲ تا ۳ درصد رشد 
منفی را کنترل کند که کار خوبی است.

روند نزولی شاخص بورس در دو هفته 
اخیر روی ارزش سهام عدالت نیز تاثیر 
سهام  این  ارزش  شد  باعث  و  گذاشت 
به سه هفته گذشته، حدود سه  نسبت 
میلیون تومان کاهش یابد. بر این اساس 
گزارش  رسانی  روز  به  آخرین  طبق  و 
با  عدالت  سهام  واقعی  ارزش  دارایی، 
ارزش اولیه ۴۹۲ هزار تومان کمی بیشتر 
تومان است.  از ۱۴میلیون و ۸۰۰ هزار 
درحالی که ارزش این سهام در تاریخ ۱۳ 
مرداد ماه، کمی بیش تر از ۱۷ میلیون و 
۹۰۰ هزار تومان بوده است. این در حالی 
است که برخی معتقدند نمی توان نقش 
فشار فروش سهام عدالت را در ریزش 

بازار نادیده گرفت.

صبح نو در روایتی در مورد حضور رئیس 
مجلس سابق در انتخابات ۱۴۰۰ آورده 
است: لاریجانی به دلیل سبقه سیاسی  
مایل نیست به عنوان نیروی تام و تمام 
اصلاح طلبان شناخته شود بلکه بیشتر 
اصلاحات،  بر  علاوه  می دهد  ترجیح 
جریان سنتی اصولگرا مثل حزب موتلفه 
یا جامعه مهندسین و جبهه پیروان نیز از 
او هم حمایت کنند. از این منظر، شاید 

در  قاطع  برای حضور  لاریجانی  شرط 
انتخابات ۱۴۰۰، اجماع اصلاح طلبان و 
جریان سنتی اردوگاه راست باشد؛ همان 
انتخابات ۹۲  در  حدودی  تا  که  مدلی 
پیاده شد. در آن  بر سر حسن روحانی 
انتخابات، ملغمه  ای از چپ مدرن مثل 
جبهه مشارکت، راست مدرن مثل حزب 
کارگزاران تحت لوای هاشمی رفسنجانی، 
علی  و  ناطق نوری  مثل  سنتی  راست 

چپ  و  باهنر  محمدرضا  و  لاریجانی 
سنتی مثل خوئینی ها و خاتمی و جریان 
شیخ  از  همنوا  و  یکپارچه  اعتدال گرا، 
دیپلمات حمایت  کردند و زمینه را برای 
حضور او در پاستور فراهم   آوردند. با این 
پی  در  نیز  لاریجانی  تاریخی،  پیشینه 
هم صدایی مجدد همه گروه   های سیاسی 
ائتلاف ۹۲ و ۹6 پیرامون خود است. در 
غیر این صورت، بعید به نظر می رسد که 

آقای فیلسوف بخواهد مخاطره حضور در 
عرصه و هزینه احتمالی را به جان بخرد.

عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به 
رسان های  پیام  ساماندهی  طرح  ارائه 
اجتماعی گفت: با بی بندوباری در فضای 
عده ای  ولی  هستیم  مخالف  مجازی 
با انتقاد به این طرح به دنبال تخریب 
مجلس هستند در حالی که ما از اقتصاد 

امیرآبادی  می کنیم.  حمایت  دیجیتال 
گفت: نمایندگان مجلس قطعاً با انسداد 
شبکه های اجتماعی که مربوط به کسب 
و کار، اقتصاد دیجیتال و شغل تعدادی 
اشتغال های  از  خیلی  و  است  مردم  از 
موجود در این فضا سالم است مخالف 

هستند، اما متأسفانه شاهد آن هستیم 
اجتماعی  شبکه های  از  برخی  در  که 
خارجی فعال در کشورمان مواد مخدر 
خرید و فروش می شود  و چون نظارتی 
در آنجا نبوده و نیست اقدامات تجاوز به 

عنف و ... را هم ترویج می کنند.

رئیس قوه قضاییه به موضوع تعطیلی 
برخی کارگاه های تولیدی پس از تملک 

بانک ها اشاره کرد و گفت: گزارشاتی 
که از استان ها به ما رسیده، حاکی از 
آن است برخی واحدهای تولیدی که 
بانک ها تملک  به دلیل بدهی توسط 
شده  کشیده  تعطیلی  به  اند،  شده 
عامل  مدیران  وعده  خلاف  این  که 
رهبری  معظم  مقام  تأکید  و  بانک ها 
رأی  به صدور  رئیسی  ا...  آیت  است. 

وحدت رویه دیوان عالی کشور درباره 
ضمانت اجرا نداشتن قراردادهای بانکی 
با سود بیش از نرخ مصوّب اشاره کرده 
و افزود: مهم ترین اثر صدور این رأی 
که دستورالعمل پیشین رئیس دستگاه 
الاجرا  لازم  قانون  به  تبدیل  را  قضا 
از  کرد، حمایت حقیقی  برای محاکم 
تولیدکنندگان بود. وی با تأکید بر لزوم 

شفاف سازی در همه بخش ها به ویژه 
در حوزه اقتصاد، حرکت به سوی دولت 
الکترونیک، ایجاد سازوکارهای اجرای 
عدالت و مقابله جدی با تبعیض تصریح 
کرد: مبارزه و محاکمه بخشی از فرآیند 
اما  است،  اداری  نظام  سازی  سالم 
اصلاح بسترهای فسادزاد و پیشگیری 

مهم تر از آنهاست.

روایتی از شرط لاریجانی برای حضور در انتخابات ۱۴۰۰

عده ای با انتقاد به طرح ساماندهی پیام رسان ها  به دنبال تخریب مجلس هستند

نباید کارگاه هایی که توسط بانک تملک می شود، تعطیل شود

فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به 
برای  اصلاحات  جریان  در  رویکرد  دو 
انتخابات ریاست جمهوری، گفت: یک 
رویکرد معتقد به چانه زنی جلب نظر 
مراجع ذیربط برای تایید صلاحیت ها 
معتقد است که  رویکرد دیگر  و  است 

اصلاح طلبان نباید اصراری برای حضور 
در قدرت داشته باشند. محمود صادقی با 
بیان اینکه این انتقاد به اصلاح طلبان 
وارد است که در آستانه انتخابات دچار 
این  با  کرد:  تصریح  اند،  شده  انفعال 
حال این شرایط بی سابقه نیست. بعد 

از انتخابات ۹6 هم مدتی طول کشید 
تا دوباره اصلاح طلبان فعال شوند، البته 
اصولگرایان هم برای انتخابات سال بعد 
خیلی فعال نیستند، ولی باید هرچه زودتر 
شورای سیاستگذاری تعیین تکلیف شده 

و کارها به لحظه آخر موکول نشود.

اعتقاد برخی اصلاح طلبان پرهیز از اصرار برای حضور در قدرت است

»دانش آموزان به غیر از مناطق قرمز« 
در ۱5 شهریور به مدرسه می روند

وزیر آموزش و پرورش در خصوص بازگشایی 
شهریور،   ۱۵ شنبه  روز  کرد:  اظهار  مدارس، 
روز آغاز سال تحصیلی است و مدارس نیز به 
صورت حضوری دایر خواهد بود. وی ادامه داد: 
تنها مدارس مناطقی که از سوی ستاد ملی کرونا 
اعلام شود که قرمز است، اجازه بازگشایی ندارند.

 اعلام میزان افزایش شهریه دانشگاه ها 
رئیس مرکز هیئت های امنا و هیئت های ممیزه 
افزایش  حداکثر  و  حداقل  درباره  علوم  وزارت 
شهریه دانشجویان در سال تحصیلی جدید گفت: 
افزایش شهریه مشابه با سال های قبل بین ۱۰ 
تا ۲۰ درصد بسته به دانشگاه ها متفاوت است. 
عبدالرضا باقری ادامه داد: هیئت امنای دانشگاه 
 های مختلف بسته به شرایط محیطی و هزینه ها، 

 شهریه را تعیین کرده اند.
مالیات بر عایدی سرمایه باعث کاهش 

 قیمت مسکن می شود   
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس مالیات بر 
عایدی سرمایه را متمرکز بر املاک و مستغلات 
عنوان کرد و گفت: در صورت نهایی شدن این 
طرح بازار دلالی مسکن از بین خواهد رفت و در 

 نتیجه قیمت مسکن کاهش خواهد یافت.
اکونومیست: پیش بینی بازگشت رشد

  به اقتصاد در سال ۱۴۰۰
اکونومیست در آخرین برآورد خود از وضعیت 
سال  در  کرد  بینی  پیش  ایران  اقتصادی 
و رشد  بازگردد  به رشد  ایران  اقتصاد   ۱۴۰۰
این  کند.  تجربه  سال  این  در  را  درصدی   ۲
کسب  وضعیت  گوید  می  همچنین  گزارش 
شدید  تاثیر  تحت  همچنان  ایران  در  کار   و 

 تحریم های آمریکا باقی خواهد ماند.
 یکبار تزریق واکسن کرونا کافی نیست  
تزریق  داد:  خبر  تازه  گزارشی  در  ان  ان  سی 
واکسن کرونا باید در ۲ دوز انجام بگیرد که این 
تازه در  خود به معنی قرار گرفتن چالش های 

مسیر مقابله با کووید ۱۹ است.

شوخی باهنر با کاندیداتوری
 احمدی نژاد و خاتمی در انتخابات 

محمد رضا باهنر به ایرنا  گفت : زمانی به شوخی 
می گفتم اگر می خواهید دوره آینده مردم حضور 
گسترده داشته باشند رئیس دولت اصلاحات و 
رئیس دولت دهم را تایید کنید. آن زمان یک 
به تعبیر حضرت  رقابت سنگینی می شود که 
آقا در کشور دوقطبی ضدامنیتی ایجاد می شود. 
می خواهم بگویم باید به نقطه ای برسیم که بازی 
برد - برد باشد یعنی بدون لشکرکشی خیابانی، 
مردم پای صندوق مطالبات شان راپیگیری کنند.  

شورای نگهبان کاندیدای کارگزاران 
 برای انتخابات ۱۴۰۰ را نمی پذیرد 

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران می گوید: با 
 نگاه واقع بینانه اگر به مسائل سیاسی نگاه کنیم، 
در  نگهبان  دارد که شورای  احتمال وجود  این 
بررسی صلاحیت کاندیداهای اصلاح طلب تغییر 
رویه دهد. عطریانفر درباره احتمالات کاندیداتوری 
نگهبان  شورای  گوید:  می  هاشمی  محسن 

کاندیدای حزب کارگزاران را نمی پذیرد.

 رایزنی جبهه پایداری با آیت ا... مصباح 
برای حمایت از سعید جلیلی   

عزم  این روزها  جلیلی  سعید  نوشت:  نیوز  نامه 
خود را جزم کرده تا  با سازوکاری مشخص در 
انتخابات حاضر شود و بر اساس اخبار رسیده، 
برخی نیروهای جبهه پایداری جلساتی در دفتر 
آیت ا... مصباح یزدی برگزار کرده اند تا حمایت 

ایشان را برای جلیلی جلب کنند.

زاهد : هر لحظه بیشتر به نقطه
  ابَرَبحران نزدیک می شویم

گفتگو  در  طلب  اصلاح  چهره  زاهد،  فیاض 
به  بیشتر  لحظه  هر  اینکه  بیان  با  اعتماد  با 
نقطه ابربحران نزدیک می شویم پیشنهاد داده 
است:»اگر ترامپ رأی بیاورد، بعید نیست به  
سمت تغییرات بنیادی در ایران حرکت کنند 
را  کمربندها  است  لازم  کشور  داخل  ما  و 
سفت تر ببندیم و حاکمیت هم باید با اعلام 
عفو عمومی زندانیان سیاسی و تغییر روش با 
امثال نسرین ستوده ها و نرگس محمدی ها و 

دیگران، پالس های مثبتی صادر کند.«

تغییر سازوکار  اصولگرایان در ۱۴۰۰ 

سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری با 
بیان اینکه شورای ائتلاف نیروهای انقلاب برای 
مجلس طراحی شده بود، گفت: اصولگرایان در 

۱۴۰۰ با سازوکار جدید وارد عرصه می شوند.

گزارش تصویری گوشه ای از اقدامات شهرداری بیرجند در فضاسازی محیطی و شهری
الملل؛ شهرداری  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
بیرجند با سیاه پوش نمودن میادین، بلوارها و نصب پرچم در 
ورودی های شهر با مشارکت و همکاری هیئت مذهبی اقدام به 

فضاسازی ویژه محرم نموده است.
از جمله این اقدامات: 

* طراحی، چاپ و نصب 500 متر مربع بنر در قالب پل های 
هوایی و سازه های فرهنگی

* نصب 300 ریسه 8 متری در فضاسازی میادین اصلی
* نصب تعداد 500 پرچم در سطح شهر با اولویت ورودی های 

شهر
* اجرای المان محرمی )هفت سین محرم( در سه راه شهید 

راستگو مقدم
* همکاری و مشارکت در تنظیف اماکن عمومی برگزار کننده 

مراسم عزاداری، مقابل هیئت و محوطه قتلگاه

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بیرجند


